Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 345/2022
OFICIO N° 0938/2022-GAP Protocolo 35522 Envio em 08/12/2022 16:34:30

Paraguacu Paulista-SP, 8 de dezembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assuntq: Requerimento n° 369/2022-SO, de autoria da Vereadora Vilma Lucilene
Bertho Alvares.

Senhor Presidente:

Em atencao ao requerimento supracitado, que solicita informagdes sobre o
laudo do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros — AVCB e quadro funcional do Teatro
Municipal, de acordo com o Departamento Municipal de Turismo e Cultura, em relagao
aos questionamentos 1 e 2, as respostas constam no Oficio n° 126/2022 - DMTC, cuja
copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracgao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito
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Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl ativa/2022/19000/190

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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PREFEITURA DA ESTANCIA TUF\?E"I;)CA DE PARAGUACU PAULISTA
Estado de Sao Paulo

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
“ESTAGAO PARAGUAGU” | Av. Miguel Deliberador,217 — Centro — CEP: 19.700.001 — Tel.: 18 —3361.9632 / 3361.9633

OFICIO 126/2022 - DMTC

Estancia Turistica de Paraguagu Paulista, 07 de dezembro de 2022.

5
Excelentissimo Senhor ?EB’
ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN) + g

Prefeito Municipal

Assunto: Responde Requerimento de Sessé@o n°. 369/2022 que requer informagbes
sobre o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros — AVCB e quadro funcional do Teatro

Municipal

Excelentissimo Senhor.

Cumprimentando-o cordialmente apresentamos a Vossa Exceléncia
resposta ao Requerimento de Sessdo n°. 369/2022 da Vereadora Vilma Bertho que
solicita informacdes sobre o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros — AVCB e quadro
funcional do Teatro Municipal, como segue abaixo:

1. O Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros — AVCB emitido pelo Corpo de Bombeiros
da Policia Militar do Estado de Sao Paulo (CBPMESP) do Teatro Municipal, esta
atualizado? Enviar cdpia do documento.

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2022/19000/19
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Resposta: O documento esta em processo de renovagao. § %

© -

2. Qual a composigao do quadro funcional do Cine Teatro Municipal Lucila Nascimento? 5 g

Enviar a relacdo dos funcionarios, suas fungdes, citar o horario de trabalho de cada § §

funcionario e discriminar as horas extras pagas. § =

58
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FUNCIONARIOS QUE PRESTAM SERVIGOS AO CINE TEATRO MUNICIPAL LUCILA NASCIMENTO ﬁi 3

: ® T

‘FUNGAO HORARIO DE HORAS g ’§

EXERCIDA NO TRABALHO EXTRAS £ 3

FUNCIONARIO CARGO LOTADO TEATRO gc

S E

Adriano Ramos Stern Sonoplasta Cine Técnico de 7h30 as 16h30 | De acordo coma E! 2

Teatro Som e Luz quantidade de < S

¢ atividades, ¥ 2

32

Reginaldo Donizeti Vigia Cine Auxiliar de Som | 7h30 as 16h30 | De acordo com a %

Boaventura Pereira Teatro e Luz quantidade de § S

atividades. 2

8

Marcia Jaques de Campos Ass. de Departamento Depto. Portaria/ 7h30 as 17h Banco de Horas of <
Cultura Bilheteria
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Estado de Sao Paulo
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
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Danilo Salomao Simdes Aux. De Escritério Depto. Portaria/ 7h as 17h Banco de Horas
Cultura Bilheteria
Ivan Alves Pinto Aux. De Escritorio Depto. Portaria/ 7has 17h Banco de Horas 5
Cultura Bilheteria é
5
Camila do Carmo Rodrigues Frente de Trabalho Depto. Limpeza 7h as 11h N&o se aplica 5,
Cultura 8
Nivea Cristina dos Santos Frente de Trabalho Depto. Limpeza 7has 11h Néo se aplica
Cultura
Rafaela Natalia da Silva Frente de Trabalho Depto. Limpeza 7has 11h Nzo se aplica
Cultura

Sendo essas nossas consideragdes, colocamo-nos a disposicao para

outros esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2022/19000/19

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2022.12.08
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